

# COMERCIAL RL LTDA

AV. AILTON GOMES DE ALENCAR Nº 940 – FRANCISCANO – FONE FAX: (88) 3511.5824 – JUAZEIRO DO NORTE-CE – CEP 63.020-000  
CNPJ: 15.408.077 /0001-72 – CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.455.829 comercialrl@outlook.com



À Prefeitura Municipal de TARRAFAS - CE / PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.30.001 P

Data e hora da abertura: 03 de Junho de 2020 às 08:00hs.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CARNES, FRIOS E HORTIFRUTI PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TARRAFAS - CE - Durante o exercício financeiro do ano 2020.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de TARRAFAS- CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente Os da lei nº8.666/93 e LEI Nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.30.001P

Declaramos ainda que após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar não ocorreu o fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Declaramos ainda que assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços e fornecimento cotados nesta proposta de preços de Tomada de preço acima citado

Declaramos ainda que nos preços apresentados bem como nos lances verbais estão incluídos todos os custos de despesas de impostos, taxa entre outros

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

## PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
008	Doce de goiaba em barra - caixa com 24x280gr	CX	15	Tambau	45,90	688,50
009	Ervilha em conserva - embalagem tetra pak contendo 200gr, na embalagem deve constar data de validade informações nutricionais e ingredientes. Caixa com 24 unidades de 200gr	CX	15	Quero	45,10	676,50
011	Feljao carioca tipo 1 - fardo c/ 30 pct de 1kg	FRD	50	Kikaldo	165,80	8.290,00
014	Macarrão spaguette - fardo c/ 20 pct de 500g	FRD	70	Predilieto	28,00	1.960,00
020	Milho p/ pipoca tipo 1 - fardo com 20 pacotes de 500gr	FRD	15	Marata	37,00	555,00
024	Café moído - fardo com 20 unidades de pacotes de 250g	FRD	90	Palabom	72,00	6.480,00
026	Farinha de trigo - fardo c/ 10 pct de 1kg sem fermento	FRD	20	D. Maria	30,00	600,00
029	Farinha láctea - caixa com 24 unidades de 230 gramas	CX	40	Marata	78,50	3.140,00
031	Leite em pó integral - fardo c/ 50 pct de 200g	FRD	55	CCGL	200,00	11.000,00
033	Nan 1 leite em pó, base de leite de vaca, para alimentação de lactentes no 1º e 2º semestres de vida, enriquecido com 1mg por 100kcal, contando com mínimo 60kcl por 100ml de leite reconstituído, acondicionado embalagem mínimo 400g.	UNID	30	Nestle	21,50	645,00
039	Margarina vegetal - caixa c/ 12 potes c/ 500 g	CX	65	Puro sabor	40,00	2.600,00

Valor Total

36.635,00

R\$: Trinta e Seis Mil e Seiscentos e Trinta e Cinco Reais

Proposta valida por: 60 dias apartir da abertura da proposta.

Prazo de entrega: Conforme o Edital.

COMERCIAL RL LTDA - ME

AV. Ailton Gomes de Alecar 940 - Juazeiro do Norte - CE - CNPJ: 15.408.077/0001-72  
BANCO BRADESCO - AGENCIA PADRE CICERO - AGENCIA : 0692-0 CONTA CORRENTE; 2099-0  
Juazeiro do Norte - Ce, 08 de Junho de 2020

COMERCIAL RL LTDA -  
CNPJ 15.408.077/0001-72

